关于开展医学科技查新、科技成果评价

等科技服务工作的公示
为推动我市医学科技创新、提升科研能力，助力科研人员学术与成果转化突破，我单位依据相关工作规划与部署，决定开展专业的医学科技查新、成果评价等工作，凭借专业的团队、丰富的资源和先进的技术，提供全面精准高效服务。现将具体工作内容公示：

服务内容

（一）科技查新
涵盖科研项目查新、引文检索、论文查证、论文统计分析、科研项目支持服务、技术培训等业务。

（二）科技成果评价

涵盖技术评估、成果评价、成果鉴定等业务。

二、服务对象

面向各医疗机构、科研院所、高等院校及相关企业等单位。
三、服务地址

登录重庆市卫生健康技能人才网https://www.cqwszjs.com/，服务导航【科技查新】/【成果评价】/【成果鉴定】/【技术评估】。
服务费用标准
详见附件1（医学科技查新、科技成果评价服务费用标准）。

服务操作流程

详见附件2（医学科技查新、科技成果评价操作指南）。
六、联系人及电话

马腾飞：023-67288864、18872238996；
冯  霞：023-67282297、18723486330；

魏  然：15023870203；
  陈增林：17723163269。
附件1.医学科技查新、科技成果评价服务费用标准

2.医学科技查新、科技成果评价操作指南
重庆市卫生健康委员会国家职业技能鉴定所

             重庆市医学科研项目管理办公室

               重庆市医学知识产权运营中心

                         2025年1月22日
附件1

医学科技查新、科技成果评价

技术服务费用标准
一、科技查新

1.科研项目查新技术服务费用=基价*难度系数*速度系数+增加查新点个数×增加查新点单价（科研项目查新点默认不超过2项，收费标准详见表1）。
表1  科研项目查新技术服务收费标准
	查新

范围
	基价

(元)
	难度系数
	速度系数
	增加查新点

	厅局级
	省部级
	国家级
	一般
	加急
	特急
	厅局级
	省部级
	国家级

	国内
	500
	1.0
	1.5
	2.0
	1.0(7天)
	1.2(3-5天)
	1.5(1-3天)
	100
	200
	300

	国内外
	800
	1.0
	1.5
	2.0
	1.0(10天)
	1.2(5-7天)
	1.5(3-5天)
	200
	300
	400

2.引文检索技术服务费用=基价*速度系数（详见表2）。
表2  引文检索技术服务收费标准

	检索文献量
	基价（元）
	速度系数

	一般
	加急
	特急

	≤10 篇
	200
	1.0
	（3天）
	1.5
	（2天）
	2.0
	（1天）

	11-20 篇
	500
	1.0
	（4天）
	1.5
	（3天）
	2.0
	（2天）

	21-30 篇
	800
	1.0
	（5天）
	1.5
	（4天）
	2.0
	（3天）

	31-50 篇
	1200
	1.0
	（6天）
	1.5
	（5天）
	2.0
	（4天）

3.论文查证技术服务费用=基价*速度系数（详见表3）。

表3  论文查证技术服务收费标准

	检索文献量
	基价（元）
	速度系数

	一般
	加急
	特急

	＜3篇
	200
	1.0
	（3天）
	1.5
	（2天）
	2.0
	（1天）

	3-5 篇
	500
	1.0
	（5天）
	1.5
	（3天）
	2.0
	（2天）

	6-10 篇
	800
	1.0
	（7天）
	1.5
	（5天）
	2.0
	（3天）

备注：以上时间均为工作日。
二、科技成果评价

技术评估、成果评价、成果鉴定技术服务费标准详见表4。
表4  科技成果评价技术服务收费标准（单位：元/项）
	项目级别
	立项结题/科技奖励/人才评价
	成果转化推广

	厅局级
	6000
	6000元~20000元（根据转化方式评估金额浮动）

	省部级
	8000

	国家级
	10000

说明：科技成果评价技术服务收费标准为暂定服务费标准。

附件2

医学科技查新、科技成果评价
操

作
指
南
2025年2月

（一）科技查新

1.系统登录

系统地址为：www.cqwszjs.com，在浏览器输入地址进行访问，进入官网首页，点击【科技查新】进入登录页面，或直接输入www.cqwszjs.com/index.php?c=chaxin&a=login进行访问，首次登录需注册，如下图所示：

[image: image1.png]IRBEN T L=
S BlREZIS 131

BRI [
Sans pran’ | Bwnel. mmwe [ mms

miE &, TS0 & BE
[ PETTI. L

[image: image2.png]WA GBoR WSS GSWWnR emeE  waIs mwes

« iaasssnn
AR
xran
e T e———
w0

2.业务委托

（1）选择查新类别，按要求据实、完整地填写《重庆市卫生健康委员会国家职业技能鉴定所科技查新委托单》。

[image: image3.png]A REERESER T EATF 20501 B 21 B BT 102005

ESE:q0 -
RS
BT DA RRERAERIEEE TR
RE
BB
BEREA
Efis
BEHES
* FhxEsing
f=
Shsz kejichaxin
* BEiak s,
02367288260 *WRAFEIS XXXX
& 02367282207 * SR Mt
ESITN * @t BprmadtX

* ESFHEAE 842571906@qq.com

请清楚填写委托人信息、项目的科学技术要点、技术关键、主要指标、创新点（新颖点）及其他特点等，简明扼要地列出查新咨询要点和查新需求，附件中须上传查新资料（项目申请书、技术报告、论文、参考文献等）。

注：委托方不得将两个或两个以上不同的课题内容作为一个项目申请。

（2）点击【提交】按钮，出现【提交成功，请等待审核！】窗口，即完成委托。

[image: image4.png]1RREY, RS

点击【查新订单】，可查看相关委托情况

[image: image5.png]A REERESER W EAF 205201 B 21 A EMET 102624

FrEES
RS
%S ER% i E= B wE B
R
KTCX20250002 R PBESRE 500.00 7T 2025-01-21 10:22:11
BRBAN
BRHES

. 023-67288260

. 023-67282207

3.审核缴费

（1）我所将在1个工作日内完成委托单审核，发送短信回执至委托方负责人手机，委托方可通过短信回执确定审核是否通过、未通过原因等信息。

[image: image6.jpg]G g

106919750597394

58 - 4(E

$XK 10:29

(ERM DERIRLER] EHOA
PiEgF! BRREERLSHIEE
BEEEZ, BERTFAERATHE

c=chaxin&a=cxlist ) H{TE %,

（2）点击短信链接，或登录【查新系统】，点击【查新订单】，进行缴费。

[image: image7.png]# BEEFRRSGER B0 EAUF 0501 B 21 @SB 104308

ETEM

FEET
S
wS EHE Lo o 1E3zndiE) wa B
R
5 R PIBESRE 0.015% -2110:22:11 =
BRRA) =
SEES

. 023-67288260

. 023-67282207

（3）缴费成功页面如下。

[image: image8.png]A REERESER B0 EAEF a0sE0 B 21 B £ 105457

ETEM s
RS
%S ER% i E= B wE B
R ) B —— _ _ R
KTCX20250002 R PIBESRE 0015% 2025-01-21 10:22:11
BRBAN
BRHES

. 023-67288260

. 023-67282207

备注：

（1）课题开始检索后，不得更改其内容，如更改则按重新委托办理。

（2）在查新过程中，查新人员就查新项目提出不明事宜时，请委托方给予积极的解答与及时的沟通，并协助查新人员对查新项目的相关文献进行遴选、对比，以确保查新结论的客观、准确。

4.报告下载

（1）查新完成后，系统将以短信形式通知委托方。

[image: image9.png]=9 =4

106919750597394

=8 - &=

5K 10:29

[ERT DEZEREAM] BHAIA
FPiEyF! SHBEERILSRIEE
BIEZ, BERTaRRE0®E
(https://www.cqwszjs.com/index.php?
c=chaxin&a=cxlist ) #{THE.

(B DRERIRLEA] EHOAFELF!
TN ERRSERMK, BERFTA
BT T

（2）登录【查新系统】，点击【查新订单】，下载报告。查新报告只出具电子报告一份，报告一经出具，委托方不得要求查新人员随意更改。

[image: image10.png]A REERESER T EAF 205501 B 21 B 28 1122116

ESE:q0 FrRES
RS
®S i i Ea 1Az W& BE
RE
KTCX20250002 R PIBESRE 0.015% 2025-01-21 10:22:11 -
BRBAN TER
BEHES

. 023-67288260

. 023-67282207

引文检索、论文查证操作流程同上。
（二）科技服务
1.系统登录

系统地址为：www.cqwszjs.com，在浏览器输入地址进行访问，进入官网首页，点击【成果评价】/【成果鉴定】/【技术评估】进入登录页面，如下图所示：

[image: image11.png]RAER | WA | BGREM

BEAEEXET ! Q

BR BRAF TRBEE |2ai=a3 TEEE FETE EERR

g XF 2025 EE I TEREH]

FHEERT - R T2 -

Al : Lt . SEF 4 = IX NX 7R 4210
&5 . BEERS EIRE — BREFES

2.基本工作流程介绍：
[image: image12.png]ENREEMAMIEH TIAE, R
MUEETT (www.cqwszjs.com)

fEmdE (AREN] . [BRE
=) BN €5-% 2R

ELRS [FEH]

e/ xhsErtHt

BREER, FEERTR

SRR AP AR TEE

WEMBREA, BEEFIFHA

FepiRSE, FELEERR

BFERRS, KRS

- 1 -